
CAR N°1

13h25 HÔTEL DE VILLE (entrée du Parking)
13h30 LA SOURCE  Bvd Jean-Baptiste Oudry 

Arrêt du bus 281  « La Source » 
(direction route de la Pompadour)

13h45 HABETTE  Arrêt bus 117 « Mont-Mesly »
(direction La Lucarne)

13h40 AREPA  Av. du Docteur Paul Casalis  
Arrêt bus 181 « Casalis/Savar » vers N19

13h45 PÉRI  Av. Pierre Brossolette  
Arrêt bus 104 « G. Péri » (direction Eglise)

13h48 D’ESTIENNE D’ORVES  
Av. P. Brossolette Arrêt bus 104 
« D’Estienne d’Orves » (direction Eglise)

13h50 ÉGLISE  Rue des Mèches. Arrêt bus 317 
« Eglise de Créteil » (direction Pompadour)

14h00 SALLE DUHAMEL

Le contexte sanitaire de l’année 2020 n’a 
pas permis de maintenir la traditionnelle 
Semaine Bleue à laquelle vous êtes toutes et 
tous attachés.

L’évolution actuelle de la crise sanitaire liée 
au Covid-19 ne nous permet pas encore 
d’envisager sereinement l’organisation 
d’événements regroupant un grand nombre 
de participants dans un lieu clos sans faire 
valoir un principe de précaution.

Cependant, dans cette période particulière, 
nous avons souhaité tout de même vous 
proposer humblement une Semaine bleue où 
nous pourrons retrouver, en toute sécurité, 
le plaisir des rencontres et des activités 
partagées, ciment de notre vie sociale et du 
vivre ensemble.

Si, pour les raisons évoquées ci-dessus, le loto 
et le cocktail de clôture offert par Monsieur 
le Maire ne seront pas proposés cette année 
encore, nous sommes toutefois heureux de 
vous présenter le programme de la Semaine 
bleue 2021. 

LA SEMAINE NATIONALE DES RETRAITÉS 
ET PERSONNES ÂGÉES À CRÉTEIL

ENSEMBLE, BIEN ENSEMBLE, BIEN 

DANSDANS

SON ÂGE, SON ÂGE, 

BIEN DANS BIEN DANS 

SON TERRITOIRE.SON TERRITOIRE.

SEMAINE 
BLEUE

2021

Centre Communal 
D’Action Sociale



LUNDI 4 OCTOBRE
 14h30 

DÉCOUVERTE DE L’ACTIVITÉ DE BILLARD 
DES CLUBS SENIORS

Club Kennedy – 37 boulevard Kennedy
Pass sanitaire et masque obligatoire

MARDI 5 OCTOBRE
 14h30 à 16h30 

DÉCOUVERTE DES ACTIVITÉS

 TIR SPORTIF ADAPTÉ 

ET TENNIS DES CLUBS SENIORS 
Centre Marie-Thérèse Eyquem

6, rue Thomas Edison
Pass sanitaire et masque obligatoire

 15h00 

DÉCOUVERTE DE LA CHORALE  
DES CLUBS SENIORS

Résidence Autonomie du Halage
 55, quai du Halage
Masque obligatoire

MERCREDI 6 OCTOBREMERCREDI 6 OCTOBRE

 14h00   
En avant-première :

ILLUSIONS PERDUES
 2h 29min / Drame, Historique

De Xavier Giannoli
Avec Benjamin Voisin, Cécile de France, 

Vincent Lacoste, Gérard Depardieu

Lucien est un jeune poète inconnu  
dans la France du XIXème siècle. Il a de 
grandes espérances et veut se forger 
un destin. Il quitte l’imprimerie familiale  
de sa province natale pour tenter sa chance à 

Pour tous renseignements 
et inscriptions préalables :

Service Seniors : 01 49 80 92 94
Poste : 3682 et 4263
Clubs Seniors : 01 58 42 75 70
du mardi au vendredi de 9h00 et 12h00

Paris, au bras de sa protectrice. Bientôt livré à lui-
même dans la ville fabuleuse, le jeune homme va 
découvrir les coulisses d’un monde voué à la loi du 
profit et des faux-semblants.

Adaptation du célèbre roman d’Honoré de Balzac, 
le film est l’évènement de la rentrée cinéma 2021 et 
un probable candidat très sérieux pour les César.

 

Cinémas du Palais
 40, allée Parmentier

Inscription préalable auprès du service Seniors
Pass sanitaire et masque obligatoire

JEUDI 7 OCTOBRE
 14h00 

CONCOURS DE BELOTE
DES CLUBS SENIORS

Foyer Soleil des Bordières – 2, rue Henri Koch
Inscription sur place
Masque obligatoire

 14h30 

« VATEL ET SON SIÈCLE »
Conférence de l’Université inter-âges,

Animée par M. Patrick Rambourg
Salle Jean Cocteau- 14, rue des Ecoles

Inscription préalable auprès des Clubs Seniors
Pass sanitaire et masque obligatoire

VENDREDI 8 OCTOBREVENDREDI 8 OCTOBRE
 13h30 à 17h30 

MARCHE  « AU PROPRE, CITOYENS ! »
Organisée en partenariat 

avec la Maison de la Nature. 
Découverte de la faune et de la flore du lac

et opération propreté.
Inscription préalable auprès des Clubs Seniors

 14h30 

« REMUE-MÉNINGES »
Animation ludique autour du jeu 
proposée par les Clubs Séniors

Résidence Franceschi – 39, rue des écoles
Masque obligatoire


